PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 1

ATA DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020
Aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte às 08:20, reuniram, o

Pregoeiro Oficial deste Órgão, Sr Samuel Alves da Silva e membros da Equipe de Apoio

Srªs Kedina Cantílio Pereira Timóteo e Joelma Dutra dos Reis Pimentel, designados pelo

Prefeito Municipal, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/02, para

realizarem os procedimentos relativos ao Pregão Presencial Nº 034/2020, referente ao

Processo nº 4288/2019. Objeto: Registro de preços de materiais para procedimentos

médicos, fisioterapia, enfermagem, ortopedia e equipamentos instrumentais. Em

conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a sessão pública e

efetuou o credenciamento dos interessados. A seguir foram recebidos os envelopes

contendo as propostas de preços e as documentações de habilitação. Procedeu-se à abertura

dos envelopes de propostas de preços e logo em seguida foi efetuado o registro dos preços

apresentados pelos respectivos licitantes no sistema informatizado próprio do Pregão

Presencial. A disputa de preços foi iniciada e chegou-se ao lote 100 com disputa encerrada.

A sessão foi suspensa às 18h e retornará em data a ser definida no dia seguinte, visto que há

certames já marcados. Os apontamentos referentes ao Credenciamento dos licitantes serão

inclusos na Ata de encerramento do Certame. A ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro

Oficial, Equipe de Apoio e Representantes Presentes.

SAMUEL ALVES DA SILVA

Pregoeiro

Kedina Cantílio Pereira Timóteo

Apoio

Joelma Dutra dos Reis Pimentel

Apoio

Francelina Mafort da Silva Raider Serrano

Fiscal de Contrato

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 2

CDR BRASIL COMERCIAL LTDA

MATHEUS PEREIRA FANTICELLE

HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

MARCOS PAULINI CARVALHO

S2 SAÚDE LTDA

GILBERTO DOS SANTOS JUNIOR

SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI

ALESSANDRO MONTEIRO PEREIRA

GV PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

EDIMILSON GENELHU

VIGILANTE DA GLICOSE COMERCIO DE PRODUTOS PARA DIABETICOS

LTDA ME

EDUARDO CORREA DE LIMA

FÊNIXMED COMERCIAL LTDA ME

FABIO MARAES DA SILVA

FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

DAVID NOGUEIRA MARQUES

REDALMUS COMERCIAL LTDA EPP

JACKSON MEDEIROS CRUZ